平成25年２月14日

各  位

会 社 名 ア イ デ ィ ホ ー ム 株 式 会 社

（コード番号 3274）

本社所在地 東京都西東京市西原町一丁目 4 番 1 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 久 林 欣 也

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 櫻 井 秀 彦

電 話 番 号 042-451-8615

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成25年２月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．新任取締役候補

新役職 氏 名 現役職

取締役

名古屋支社長
伊藤 雅樹 名古屋支社長

  （注）平成25年３月28日開催予定の第18回定時株主総会及びその後の取締役会を経て正式に決定する予定であ

ります。

以 上